
GMINA SULMIERZYCE 
 

Sulmierzyce, 29.11.2022r. 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT  

                                                                                                                                                                

Znak sprawy: ZP.271.23.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo 

zamówień publicznych pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy 

Sulmierzyce w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023r.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

Gmina Sulmierzyce z siedzibą w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, iż w 

wyznaczonym terminie tj. do dnia 29.11.2022 r. do godz. 10.00, ofertę złożył następujący 

Wykonawca: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Część zamówienia Cena ofertowa  

(zł brutto) 

1. Remondis Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa  

1 

2 

1.844.063,28 

461.300,40 

 

W imieniu Zamawiającego 

WÓJT 

mgr Gabriel Orzeszek 

 

 

 

 


